
ANI/AB 5-t 5

Hondbok
Reservdelslisto

?

o

UTGAVA 1995:L





NIAB 5-75

Generalagent: NIAB
Box 153
830 47 Trångsviken
Tel: 06401402 10
Fax: 06401403 70

Tillverkning, sertice, re servdelar :
Síde System AB
830 24 Ovíken
Tet: 06431103 l5
Fax: 06431106 35

I n n e h ållsfärt e c kní n g :

- Tekníska data
- Beskrivning tekniska system

- Startinstruktioner
- Kör- och arbetsinstruktioner
- Underhåll och felsökning
- S äke rh etsför e skrift e r
- Garantivillkor
- Res ervdelsft)rte ckning

OBS! Läs noga igenom säkerhetsft)reskrifterna ínnan någon
någon som helst aktivitet inleds med maskinen.

Beskrivning:
NAß 5-15 cir en stegmatad processor avsedd att bäras med
en jordbrukstraktors trepunktslyft. Maskinen drivs via
traktorns kraftuttag. Matningsspänning till elsystemet
ansluts till slcipvagnsuttaget. Metoden innebiÍr att manuellt
fcillda trcid vinschas in till maskínen med en radíostyrd vinsch.
Trtiden hanteras och upparbetas med det kombínerade grip- och
kvistaggregatet och apteras med den inbyggda kapsågen,
Maskinens rörelseområde medger sortering av vírket í
skilda högar.



1

Teknßlu data:

Bredd
Höjd
IiÍngd
Vikt
Kedjesvärd
Sågeffelú
Kedjedelníng
Kedjehastighet
Arbetsvínkel
Längd vínschlína
Díameter vinschlina
Max draglcraft hydraulvínsch
Mar vírkesdíameter
Slaglìingd stegmatare
Me delhastígh et ste gmatare
Kvßttryck (Låstryck lcvístknívør)
Högtryck lcvßtknívør
Nomin ellt hy drøuloli eflöde
N o m ín e llt lcr aft utt a g sv art
EffeWbehov
Elförsörjníng
Volym hydrøulolietank
Oljø hydrøulsystem
Olja pumpväxellådø

2,45 m
2,3 m
2m
1030 kg
78u
13118 kwlhk
0,404'
30 mlsek
75"
40m
8mm
2r5 toV
500 mrn
1520 mm
I,3 mlsek
1,7587,5 MPa,lbar
il1110 MPalbør
60 llmín
380 rlmín
30140 kwlhk
12V - 6A
65 I
Hydraulolja 32
Hypoìdolja 80190, 0,4 I



tNhrg s-t 5
Benömningor

Vinschorm

(visthuvud

tvor

vlonöverkon

Porkeringsben

romottogore

Mötnippel

Kvistblock

Sôgcylinder

sôg

Klömbonkor

Filter

Digitol löngdmötore



3

Beskrivning telotislct sY stem:

Hydraulpumpen drivs med traktorns kraftuttag via
en växellåda, pump med växellåda monteras direkt
på kraftuttagsaxeln. Olian från pumpen går direkt-tíll 

manöverreglaget som finns under kåpan ovanför
manöverkonsolen, reglaget manövreras med spakarna
via stag,
Spakalnas höjd kan iusterns' uppåt genom att ffia
spakkonsolen, nedåt genom att trycka ned stagändarna
på, spakkonsolens sídor.
Reglagets ínloppsektíon innehåller en tryckbegrönsnings-
ventíl vílken maximerar trycket till maskinens alla

funktioner. Kontroll av systemtrycket sker via mätuttaget
vid inloppssektionen.
Förstø sektionen i reglaget förser både sågen och vinschen
med tryckolja, vínschfunktionen är försedd med ett inbyggt
spärrltige, när någon av dessa funktíoner används kan íngen
annan funktion köras samtidigt.
Från reglaget och lcvístblocket går olian vía ett returfilter
(reningsgrad 10 my) till tank.

S e p arøta b e skriv nín gar på vin s chhy draulik, kuistfunktíon,
sågsmörjfunktion och liÍngdmätare samt el- och hydraulschema
biþgas.



4

Funfuionsb e skrív nin g vins chhy draulik.

Wnschblocket matas med tryckolja viø reglaget (sømma funktion
som sågen), Wnschen manövreras med de wå elstyrda ventilerna. (I).
Två stycken tir parallellkopplade för att klara flödet.
Med tryckbegränsaren (3) kan dragkraften justeras, maximal
dragkraft bestämmes dock av tryckbegränsaren i reglaget.
Med vírestyrarmen (5) nere står backventilen (2) öppen till
tank, och systemet går på rundpumpning. Backventilen (4) bromsar
returoljan med ca 4,5 bar för øtt förhindra att tryckfall í
systemet startar en oplanerad utmatning av viren.

Línutmatning:
Ntir virestyrarmen (5) höjs stängs backventilen (2) successívt
och trycket till motorn stiger, vinschen börjar mata ut viren.

ffirnvcr

TANK

1

3

5



J

Líníndragning:
Spänninlrn irån radíon eller tryckströmbrytgren på' reg-lage-

konsolei akiiverar de båda ventilerna (1) så. att de växlar

riktning på oljan och vinschen börjar omedelbart att dra ín

viren.
Om endast en ventil (1) växlar btir vínschen helt blockerad,

då de båda ventilerna tar ut varandrA.

1

1

ffi TRYTK

TANK

5

l
4

rIlII¡



6

F anhionsb e skrivnin g kvístblo ck.

Kvistblocket innehåller förutom här beskrivna funktioner,
även tryckuppbyggnad tíll sågcylinder samt smörjpump. Se
separat beskrivníng,

Cylínder ut:
Tryckoljan kommer in í blocket via snabbtömníngsventilen (5)
och fortsätter till utskjutscylínderns (7) plussída. Mínus-
sídans returolja trycker tillbaka diffrentíalsventilens (6)
kägla, returoljan förenas med tryckoljan. Detta ínnebär att
utskjutscylindern arbetar endast med kolvstångsarean, vílket
ger den höga hastigheten.

FRÅN RIGLAGI UTSKJ

5

E TRYCK

ERTI]UCERAT TRYTK

tr TANK

3

I

N

7

4

I

2

n

FRÂN REGLAGE KVISTKNIVSFUNKTION



7

Cylinder ín:
Tryckotjan kommer in i blocket via bacl<ventílen (4), vidare

títi utskjutscylínders minussida, plussidans returolia (flödet

nästan dubbla pumpftödet) går in i snabbtömningsventilen. När

tryckfallet genom käglan i snabbtömningsventilen överstiger

¡aaerrcra¡ten backar käglan och släpper returolian till tank.

Kvkttryck:
Eftersom utskjutscylinderns minussida är trycksatt vid både

piut- och minusslag matas tryckreduceringsventilerna (1 och 2)
-därifrån. 

Det reducerade lcvisttrycket leds in í en elektriskt

styid trevägsventil (3) med vilken kvisttrycket växlas.

Trevagsveitilens utgång ¿ir sammankopplad med ledningen från
reglaget titt t<vistknivarnas (8) plussida. Kvistknivarnas

mlnussida är anslutna titl reglaget, vilket bestyckats med

en motorstid för denna funktion. Detta medger att knivarnø

rör sig fritt.
Växting titt lågt lcvisttryck kan antingen ske med en strömbrytare

i utskjutsfunkiíonens spakkula (kulan trycks nedåt) eller med

en strömbrytare, inbyggd i reglaget, som påverkas när utskiutet

körs utåt. Valet mellan de båda alternatíven sker med en

omkopplare på reglagekonsolen.

rRÅN REGLAGE
UTS KJ UTSFU N KTION

ffi TRYCK

BREDUTERAT TRYCK

Ú TANK

FRÄN RELAGE
N

5

7

4

I

2

3

¡i¡i
:¡::

ll

KVI N IVSFU N



I

Funlaíonsbeskrívníng såg- och smöripump.

Nedan beskrivna funktioner lígger i lcvistblocket.

såg:
Tryckotjan från reglaget går direkt in i sågmotorn (1).

Returoljan passerar en fast strypning (4) och därigenom

byggs ett tryck uPP, som leds in i sågcylindern (2),

detta innebär att om sågníngen går tungt och motorvarvet

minskar så avtar trycket i sågcylíndern.

Smörjpump:
Det uþpbyþgda trycket mellan sågmotor och strypning påverkar

även nArtn i smöripumpen (3) vilken trycker ut en mindre

mtingd olja via backventílen (6) till smörislangen (7).

Eftei avslumd sågning trycker fiödern tillbaka kolven i smöri-
pumpen och ny olia s&gs in via baclcventilen (5).

El rnvcx
ffi nroucERAT rRYcK

[] rnrux

2

oö7
ô
ô

o o o oo o o o oo o o o
)

FRAN REG.] o o o o o o o o o



9

Beskrivning längdmätare. (extra utrustning)

I mäthjulet (1) sitter en spaltskiva (3) monterad. Spaltskivan
roterar i den optiska läsgaffeln (2). Läsgaffeln regístrerar
pulser och riktning som vidarebeþrdras till displayen, vilken
omvandlar dessa data till cm. Ett varv på mäthiulet motsvarar
48 cm. Pluggen (4) är avsedd för montering av spaltskivan samt

för inspektion och urblåsníng av kondens, vílket kan bildas vid
hög luftfuktighet i kombination med temperaturväxlingar och

orsaka felaktigt mätresultat.

E
=\D

I

\D_
L_r'l

l

1

5



t

I

¡ñ
l* l-'

¡-t

lU6¡

mffi
HYmArgilÌ,tA 2
}{ÂB

,W.W

UTSKIJTCYLNIR
KVISTKNVTruIRAR

*mr cn¡nm L/iNtÐr4ATARt
TJ STANI)AROt---- -l

__J

sÃa

VINSIH

r- _|

L_ _J

F
F
t-

11lþa

KL/iMB.TYL.

N

svi\rccn. BotYL.

I

f4



SLÄPVAGNSKONIAK T MAGNETVENTIL VINSCH

SPAKKULA UTSKJUTS_
FUNKT ION

ÄruorÄcr srto
UTSKJUTSFUNK T ION

r

L-

I

KNAPPLADA

RADIOMOT TACARE VRI--IRRVTHIIIL KVIST TRYCK

I
L

õ-- ttl.H

lco*hl.0àluñ

I
TFod¡r Amne I

nrnPnsnn I Anm.

And¡rS

Malerial

lnl!t

Kml.

ELSTHEMA

NIAB 5-6 30641

910901

o," 
TL

BenäÍnjnqAnl,Det¡¡
(mh.

ffiÞw



12

StartínstruHíoner

Före sturt kontrollera:
- Maskinens faststittning på traktorn. OBS ! använd alltid säker-

hetskedjan.

- Pumpens fastsättning.
- Att maskinen går att höia och sänka utan att något tar i

traktorn.
- Hydraulolienivån.
- Utskjutets löprullar avseende kondition och iustering.
- Skörpa och sträckning på sågkedia.

F¿ill upp parkeríngsstödet. (Transportbygel tas bort.)

Wd kalt väderlek skall hydraulsys.temet varmköras varpå
maskinens funktioner provkörs. Aven vinschen bör provköras
medan man befinner sig intill maskinen, då spaken för
tryckoljan fungerar som nödstopp.



13

Kör- och arbetsinstruWion:

Genom att processorns konstruktion även möiliggör
upparbetníng av trdd som fälls över stickväg är det

lämplígt att backa traktorn längs stickvägen.

Wd upparbetníng bör processorn stå i samma plan som traktorn

för att undvika onödiga belastningar i trepunktslyften.

Wnschning
Iäs noga igenom följande, dä vínschníngen ör det moment som

vid arbete med processorn lctn anses som mest rßkIyIA.

Wd vinschningen placeras l<visthuvudet i sítt främsta löge

bredvid traktorns bakhjul och trycks ldtt mot marken.

Sänk dragkraften på vínschen genom att skruva ut ratten på
vinschens undersída, dragkraften kan sedan iusteras upp med

hänsyn tíll aktuell traktors stabilitet.

För att kopplø in hydrauliken tíll vinschventilen förs
vinschspaken framåt till spärrat ldge (denna spak kan även

användas som nödstopp).
Fatta vírekroken, ryck till så att vinschens styrarm lämnar
parkeringsbygeln och, gå mot det träd som skall vinschas.

Skaderisk!
Innan koppling av träd påbörjas är det viktigt att tillräckligt med vire
dras ut, så att kopplingen kan utftiras utan att viren behöver sträckas.
Om viren är löst upplindad på trumman kan den dras in mellan
underliggande varv och fastna där, med påftifid att vid utmatning
börjar vinschen dra. Om viren då är slak faller armen ner och vinschen

stannar, om viren däremot är sträckt fortsätter vinschen att dra.
För att stanna den trycks sändarknappen in tills viren är slak
och armen är nere. Då kan vinschen stoppas och viren kan rättas till.
För att undvika problem med löst lindad vire är det viktigt att
- aldrig lyfta styrarmen annat än genom att dra i viren,

- ha utmatningsventilen rätt justerad så att vire inte matas
ut utan att armen lyfts,

- med jämna mellanrum vinscha in ett träs från så långt avstånd
så att nästan hela viren används.

När hela viren dragits ut lossnar den från lintrumman. OBS att detta
är en säkerhetsfunktion. Det är bara att haka på vireöglan på trumman
igen.



I4
Frist viren med en snara runt trtidets rotrinda.
Fler träd kan ftistas med de nå på vìren anbringade löpstyckena.
Starta ínvínschningen genom att aktivera radiosrindaren.
Gå alltíd bakom vinschobjektet, stanna vinschen så fort trridet
befínner sig inom maskinens arbetsområde.
Lossa viren och kör in den så att en dryg halvmeter återstår.
Dra manöverspaken till neutralläge innan srmen placeras i parkeringsbygeln.
Inom maskinens arbetsområde kan vinschen manövreras med den vänstra
tryckknappen på manöverkonsolen i sttillet för med radiosdndaren.
Fatta trädet med kvistknívarna och dra in det mellan kläm-
bankarna, kkim fast trtidet.
Maskínen har två system för att vtixla tíll lo,ísttryck, det ena växlar när
reglagespaken förs till utskjutskige, alltså kvísttryck ntir utskjutet går
ut och högtryck nrir utskjutet dras in, med det andra systemet
växlas manuellt till la,isttryck genom att trycka ned hand-
tagskulan på utskjutsspaken. Det senare systemet är att

föredra då man vid grov och besvörlíg kvist, kan behöva

Io,ísta "bala,ägen".
Valet mellan de två systemen sker med den högra tryckknappen
på reglagekonsolen. Lysdíoden í kontaktdonet till magnet-
ventílen på kvistblocket lyser víd kt'isttryck.

Hanteríngen av stora trrid underlättas genom tiltfunktionens

flytltige. För spaken framåt tills den spärras, detta tíllåter
lç'isthuvudet att lölja stammen utan att man behöver parera
med tiltspaken.
Kvistningen utft)rs med vänster hand på sväng- och tiltspakar,
höger hand på utskjuts- och kltimspakar.

Utskjutet, med en slagltingd på 1,52 m, ör försett med
dämpning vílket reducerar hastigheten i ändkigen. Genom
att köra med fullt utslag kan apteríngskingd skattas.
Ltingdmötare kan monteras som extra tillbehör vid behov
av noggrannare aptering.

När trädet skall apteras läggs rotändan ner på underlaget för
att undvíka spjälkning. För sågspaken bakåt med
en mjuk rörelse till fulk utslag. Efter sågníng kontrollera
att st ärdet gått helt tillbaka (det syns på sågcylíndern)
ínnan l<vistning återupptas. Topparna klípps s1t gênorn stt dra
tíllbaka kv istkn iv spake n.
Kvíst och avfall förflyttas till sidan om traktorns bakhiul
med hjälp av lo,istknitarna.



15

S äk e rh et sför e slcrift e r :

- Montera aldrig maskinen på en traktor med defekter på
trepunktslyften, gäller speciellt toppstång.

- Använd atltid säkerhetskedian parallellt med toppstången.

- Se titl att pump - växel blir ordentligt fastsatt och att
sug- och tryckslangar inte blír utsatta för nötníng.
Om förtängare krävs skall denna vara, försedd med kltimhylsa

för gløppfrì montering på kraftuttagsAxeln.

- Fäll alltid upp stödbenen när maskinen används.

- Använd alltid utskiutet som stöd vid vínschníng.

- Dra atltíd ut tillräckligt med vire så att koppling kan
utfi)ras utan att sträcka viren.

- Anviìnd aldrig vinschen med sliten vire.

- Gå alltid bakom vinschobiektet.

- Ställ ín vínschkraften efier traktorns stabílitet.

- Under kvístning skøll operatören vístøs bakom spakarna.
Det är förbiudet att under upparbetning sträcka
sig mot aggregatet.

- Wd förftyttníng och parkering skall lcvísthuvudet befinna sig

í sitt överstø främsta läge.

- Det är förbjudet att utft)ra reparationer eller iusteríng på
maskinen med kraftuttaget inkopplat,

- Låt ingen medarbetare vistas inom maskinens riskzon (15 m).



16

UnderhåIl

Døglíg'tíIlsyn:

- Kontroll hydrauloli enívå.

- Kontroll sågkedja och svärd (striìckníng, skiÍrpa och
ínftistning).

- Kontroll av löprullar (kondítíon och iusteríng).
- Kontroll ínftistníng mot traWor.

Var trefríonde dríftímmt:

- Kontroll och efterdragning av bultförband
* Gavel vinsch 90Nm 9Kpm
* Infästning vinschmotor 45Ì'{m 4,5Kpm
* Kontroll av hydrauloljeläckage samt eventuell efterdragníng

av adapters och slangkopplíngar
* Kontroll øv vínschlínans kondition
* Kontroll av levktknivarnas skiÍrpa

- Fettsmörjning av
* Inföstníngar, svänghylsa, bom, vínsch, lcvßtknívar,

klömbankar, cylíndrar och kapsåg.
* Ut$iutet körc fuWt ut, torlcas øv och smörjes ín med

ett tunt lager fett på rullbanorna.

- Smörjníng med oliekanna
* Infästning vínscharm, leder på vinschventílstag, leder

på stag och spakør samt ínfìistníngar för sågcylínder.

Efter 250 timÍnør:

- Returotjefilter bytes elter varie 250 tímmar eller årligen.

- Byte olja pampvîìxellåda (Hypoídolia 80190, 0,4 l).



17

Garøntivillkor:

För nya av NIAB levererade maskiner lämnas garantí
under en tíd av ett år.

För reserudelar och utbytesenheter lämnas tre månaders
garanti.

För del som reparerats under garantítid gäller den
ursprungliga delens återstående garantitid.

Garanti räknas från dagen för leverans tíll kund; dock
maximatt 18 månader från leveransdag till återft)rsciliare.

Garanti lämnas inte för slitdelar såsom sågkedia, svärd,
vínschvíre etc.

Förbrukade oljor och filter í samband med garanti-
reparatíoner ersätts ei. Ei heller frakt-, emballage-
eller transportkostnad.

Personskødor, egendomsskada, skada mot annan part,
direkt eller indirekt kostnad eller utebliven faktureríng
omfattas ej av lämnad garanti.

Garantí gäller under förutsättning:
- att maskinen brukas normalt
- att skötsel sker enligt upprättade underhålls-

ínstruktíoner
- att inga plomberingar brutíts av obehöríg person

- att endast ortgínal reservdelar använts.



{NkrB 5-r 5
Reservdelslistq

Sido ó
Pump sida 13

S¡do I

Sido 3

B Sido I

dol

Sido l1

Sido 5

Sido I

Sido 9, sôg

Sido l0



ilNr B 5-t 5
Reservdelslisto

S¡do ó
Pump sida 13

S¡do 1

Sido 3

I Sido I

Sido 1

Sido 5

Sido B

Sido 9, sôg

Sido I I

Sido 10



LISTA ponsiiTTSBLAD

Pos Bencimníng

OI
02
02
03
03
04
0s
06
07

08

09
IO
1I

I2

Nivåglas
Slang, fram
Slang, bak
Slang, fram
Slang, bak
Låsbult
Avluftningsfilter
Bult ínf. cylinder
Kåpa, reglage
Upph.bygel vinscharm
Radio, komplett
Radiomottagare
Radiosändare
Batteri
Laddare
Fäste
Hydraultank
Spännare, returfjäder
Returfilter, kompl.
Filterinsats
Säkerhetskedja

Art.nr.

301707
Slang nr 25
Slang nr 27
Slang nr 28
Slang nr 26
409r9
301701
30s96-0s
20r34
30639
30400
30400
30400
30400
30400
30630
20143
40742
30r706
301706-l
40999

I
T-I
I-2
1-3
I-4



LN

I!

SIDA 1



LISTA, SIDAN 1

Pos Benämning Art.nr
Bom- Sväng- Kläm- Kvist-
cylinder cylinder cylinder cylínder

01
02
03
04
05
06-r0
1I
12
I3

30615
306r6
40985
40s45
30343
300706
300611
30080s
40616

30624
30625
40988
40s43
30339
30703
300608
300803
40614

Cylinder komlett
Mantelrör
Kolvstång
Kolv
Toppmutter
Länklager
Tritningssats
Låsring
Trådlåsning
Smörjnippel

30618 30621
30619 30622
40986 40987
40s45 40s43
30343 30339
300706 30703
30061r 300608
30080s 300803
40616 40614
UNF II4"



./--..\/\\.
i ,l. \ \
i ¡l ^ìj,'. r 1

-++tr t! ì I

¡ \\.// i ¡

ttt
IT---l

!ltl
lltl
ll
ll!!
ll
ll
!!
iIitt!iitlll
ll

t

SII]A 2



LISTA, SIDAAI 2

Pos Benämning

OT

02
03
04
05
06
07

Kvistkniv
Bult
Bussning
Bult
Låsskruv
Bult
Smörjníppel R Il8"

Art.nr.

20093
30s96-01
302604
30s97-04
40836
30s97-03



I ,ui,\,\
i l:: ììì

.¡.,/
/

/t 
-..'- 

''

v,
E

I

!

lJ.,



LISTA, SIDAN 3

Pos Benrimning Art.nr.

OI
02
03
04
05
06
07

Klämbank
Bult
Bult
Bult
Bussning
Låsskruv
Smörjnippel R 118"

20136
30s96-02
30s97 -02
30597-01
302604
408s6



sluA 5



LISTA, SIDAN 5

Pos Bentimníng

OI
02
03
04
0s
06
07
08
09
t0
II
I2

Svänghylsa
Rep.sats lagríng
Bult
Bricka
Lockingmutter M20
Bussning
Schíms
Axel
Rörpinne 10x50
Bult
Bult
Låsskruv

Art.nr.

10004
10004-02
40347
40349

302602
302603
403s2

30596-03
30s96-04
40836



Ir

g

-d\

€o

SI[]A 6



07

LISTA, SIDAN 6A

Pos Benämning

0t
02
03
04
05
06

Vinsch kompl.
Vinschhus
Vinschtrumma
Gavellock
Smörjnippel M8
Skruv M6S 12x25
Bricka TBRB 13x24
Lager
Lager
Tticklock
Manöverarm
Linstyrning
Block vinsch, kompl.
Stag
Hydraulmotor
Skruv M6S 12x45
Lockingmutter MI2
Bussning
Bricka BRB 13x24
Insexskruv MC6S 8x35
Bricka TBRB 8,4x16
Adapter UR I|2"-UR 712"
Tredobrickø 112 "
Hydraulslang
Hydraulslang
Låspinne
Säkring
Lockingmutter M20
Bricka
Skruv M6S 20x30

08
09
ru
1I
12
13
14
15
16
17
I8
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

Art.nr.

20157
20106
30s07
30260

20157-07
20157-08
4076s
20r07
30s95
20189
40976
20157-14

302602

Slang nr 06
Slang nr 05
20157-25
20 1 57 -26

40349



arì

c\¡

LJI

SIDA óc



1

LISTA SIDAN 6c

Pos Benömning

a,
2

3
4
J
6
7
I
9
10
11
I2
13
T4

Ventilblock komplett
Ventilblock
Styrning
O-ring
Stötstång
Länköra
Bacleventíl
Bacl<ventil
Try ckb e g rän s nín g sv e ntíl
Magnetventil
Magnetspole
Adapter
Ttitningsbricka GSTB R318 "
Adapter Rllz'
Tätningsbricka GSTB RIl2'

At't.nr

20r89
20186
40926
20r89-3
40928
20189-s
20189-6
20189-7
20r89-8
20189-9
20189-r0
41069
20189-r2
20189-13
20189-14



PLOMBTRAS 2OO BAR

I

l51110

5

1

I

Çr1
c=

{



LISTA, SIDAN 7

Pos Benämning

01
02
03
04
0s
06

Reglage kompl.
Hydraulreglage
Vinkel 90" m. stoppm.
Vinkel 45o m. stoppm,
Adapter
Adapter
Adapter
Bussning
Tredobricka R 112"
Mätuttag
Distansrör
Fäste
Kontaktstift
Spårskruv M5x65
Bricka 5,3x10x1
Tryckfirider
Pinnbult
Länköra med bussning

08
09
10
1I
12
13
t4
15
16
17

07

Art.nr

30s29
30s29-01
30s29-02
30s29-03
30s29-04
30s29-05
30s29-06
30529-07

30s29-09
40983
4098r
40989

30s29-r5
30s29-16
30s29-r7



lrt

\

\

q

\

\

L

ñ
h

t
ñ

\

\

\

\

\

SIDA B



LISTA, SID 8

Pos Benämning

01
02
03
04
04a
0s
t0
I0a
11
I2
13
I4
15
I6
17
18
I9
2T
22
23
24
25
26
28
29
30
31
32
33

Kvistblock kompl.
Ventilblock
Tryckred.ventíl Iåg 2ç ?on
Tryckred,ventil hög //a Ba.r
3-vägs magnetventil
Magnetspole I2V
Backventil
Backventil
O-ring 9xI
Adapter UR 318" x UR 318"
Tredobricka R 318"
Adapter UR Il4" x UR 714"
Plugg R 114"
Kägla, komplett
Adapter UR ll2" - UM 22x1,5
Tredobricka M22
Tryckfiäder
Kägla, komplett
Adapter UR 314"-AR 314"
Tredobricka R 314"
Adapter UR Il2" x UR Il2"
Tredobricka R 712"
Adapter aR 318" x UR ll4'
Strypning
Kolv, komplett
Tryckfjtider
Kula
Tryckfjäder
Adapter UR 114" x UR Il4"
Tryckfjäder

Art.nr.

20104
20102
20r04-02
20r04-03
20r04-04
20104-04a
20104-05
20104-10
20104-I0a

40760-K

20104-18
40749-K

40762
40763-K
20104-29
20r04-30
20104-31

20104-33



LOTTITT

r-@
ll
\J

11

\D
C\

3

I

5

24

SIDA 9

o



LISTA, SIDAN 9

Pos Benämning

01
02
03
04
0s
06
07
08
09
10
1t
I2
t3
14
I5
I6
l7
18
19
20
21
22
22a
23
24
25
26
27
28
29
30

Så9, komplett
Sågmotor
Sågkropp
Bussning
Smörjnippel M8
Insexskruv, förs. M6x25
Lockingmutter M6
Bricka 6,4-12x1,6
Distansbricka
Drev
Bricka
Bricka
Skruv M4x16
Låsring
Stoppskruv
Lockningsmutter M10
Insexskruv M8x22
Tryckplatta
Sågsvärd
Cylindertapp
Distansrör
Distansrör
Sågcylinder
P-sats
Bricka 13-24x2,5
Insexskruv
Dístans
Sågkedja
Dragfjäder
Kedjestrtickare
Spårskruv M6x70
Distansbrícka

Art.nr.

30s30
30s31
30484
40799

30s30-0s

302603
40810
40974
30s30-u

30s30-r3
30s30-r4

4O8I I
30530-18
40734
408 t2
40813
30532
30530-22a

30530-24
40816
30s30-26
30s30-27
4081s

30s30-30



TffiA fRÂN

E

t¿,
E

O_\



LISTA, SIDAN IO

Pos Benäntning

0t
02
03
03a
04
0s
06
07
08
09
t0
1T

12
T3

t4
t5
t6
t7
I8
I9
20
2t
22
23
24
25
26

Spakställ kompl.
Spakstcill
Spakstag
Spak, kontpl.
Spakkulø
Spak m, brytare, komPl.
Lockíngnrutter MI2
Skruv MI2x55
Axel
Dragfjäder
Skruv M8x35
Lockíngmutter M8
Fästbult
Lockíngmutter MI6
Lockingmutter Ml0
ßrícka 10,5-22x2
ßricka 10,5-28x6
Axel
Skruv Ml6x30
Brícka l7-30x3
Stag
Bricka I3-24x25
ßricka l3-24x4
Koppl.bleck m. kabel
Dístans
Tryckfjäder
Handtagskula
Bussníng

Art.nr.

20110
2OIII
40807
40809
20 I I0-03a
30528

40984
20r r0-08

4080s

40804

40806

30s28-39
30s28-04
30s28-0s
40823
40809-03



xo

SVART TILL SPAK

SIDA 11



LISTA, SIDAN 11

Pos Bendmning

0t
02
03
04
05
06
08
08a
08b
09

Manöverbox kompl.
Låda kompl.
Fäste brytare
Omkopplare
Brytare
Gummípropp
Skanplínt
Härra
Kontaktdon vínsch
Kontaktdon lwístblock m, diod
Genomföríng

Aft.nr.

3063s
40980
40979
3063s-03
3063s-04
3063s-05
3063s-06
30634
30634-16
30634-14
3063s-09



I l

I

t

FRAN MASKIN

NR43525

VI
-
_\
l'\)

TILL OIH MTD MASKIN

NR4'1721



0t
02
03
04
0s
06

LISTA, SIDAN 12A

Pos Benämning

08
09
TO

12
13
I4
15
16
I7
t8
19
20

Bom
Utskjut
Utskjutscylinder
Styrskena slang
Låsskruv
Lockingmutter M8
Fästbult
Hållare löprulle
Lockingmutter M20
Löprulle komplett med bussning
Axel löprulle
Rörpinne 6x24
Bult
Rörpinne 5x30
Glidklack
Rörsats
Tvillingslang
Skruv M8x25
Bricka 8,4x20
Skruv
Tapp
Rörhylsa
Tryckfjäder
Vinkel
T-rär
Lucka
Plugg
Glidklack
Lagringsbricka
Bussning
Axel
Bult M8x35

22
23
24
25
26
27
28
29
30
3I
32
33

10017
10016
20140 (sída 12b)
41039
40836

Art.nr.

40834
30522

30362-09
4r027

40833

40808
20112
Slang nr 24

30632-21
40991
40992
30632-24
30632-25
30632-26
40733
41046
4104s
4r0s0
4I05I
41016

07

2I



rn

rjl

Ð

I

þ t-+

SIDA 12b



LISTA, SIDAN I2b

Pos Benämning

0l Mantelrör
02 Kolvstång
03 Toppmutter, kompl.
04 Kolv
06 Låsríng
07 Bussning
08 Trådlåsning
14 Lockingmutter M20
Pos 05, 09, 10, 11, 12, 13 samt 15

P-sats

Art.nr.

20141
30s02
30s0s-K
30s04
20140-06
20r40-07
20140-08

20140-PS



I \

1

0 I
I

SIDA 1]



OI
02
03
04
0s
06
06a

LISTA, SIDAN 13

Pos Benämning

Växellåda
Pump
Splíneshylsa
Ftiste, hävarm
Insexskruv 12,9 MI0x65
Suganslutning
O-ring, suganslutn. 29,2x3,5
Insexskruv M10x30
Klammer
Sugslang
Tryckanslutning
Insexskruv M8x25
Tryckslang
Htivarm
Stopp

Art.nr.

30r60s
301604
40253 -2
40960

30603

30r448
Slang nr 29
30r606

Slang nr 0I
20148
3060s

07
08
09
10
t1
I2
I3
14



MTKANIK LÄNCDMÄTARE

14

I

fl

7

9

1.1
(=



LISTA, SIDAN 14

Pos Bentimning

Mdthjul
Låsrtng SGH 95
Plugg KR I "
Arm
Koppling
Kullager
Låsring SGH 60
Låsring SGH 52
Spaltskiva
Insexskruv MC6S 3x8
Bult M6S 20x100
Flönsbussning
Dístansrör
Bricka BRB 2l-37x3
Lockíngmutter M20
Cylinder
Packníngssøfs cylínder
Bussníng
Insexskruv MC6S 10x50
Mutter M6M10

Art.nr.

OI
02
03
04
0s
06
07
08
09
t0
11
I2
T3
I4
I5
I6
17
18
19
20

30679
30677-02
30677-03
30699
30677 -04
30677-0s
30677 -06
30677-08
30677-09
30677-10
30677-11
30677-12
410s2
30677 - 14
30677-1s
30671
3067 I -P
30677-18
30677-r9
30677-20



ELEKTRONIK LANGDMATARE

ITÌ.

1

oo

o

L/1
E

-\r,.rt
11



LISTA, SIDAN 15

Pos Benämning

OI
02
03
04
0s
06
07
08
09
TO

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
2I
22
23
24
25

Display med kablage, komplett
Låda
Dísplaykort
Läsgaffelkort
Kontaktdon
Kontaktdon
Kabel 6 x 0,22
Kabel 6 x 0,22
Sþddsslang
Sleyddsslang
Slcyddsslang
Förs. spårskruv MFS 4,8, M3x8
Distans
Taggbricksmutter M3
Genomföring 4-6
Plexiglas
Rundstiftshona
Fästskruv MRX-TT, M4x10
Kabel svart 0,75 kmm
Kabel röd 0,75 kmm
Slcyddsslang
Kontaktstíft
Fäste
Distansrör
Spårskruv MCS5¡85
Tryckfjäder

Art. nr.

30637-00
30636
30637-02
s0637-03
30637 -04
30637-05
30637-06
30637-07
30637-08
30637-09
30637-10
30637-il
30637-12
30637-13
30637-14
30637-15
30637-16
30637-17
30637-18
30637-19
s0637-20
40990
4098r
40982

s0s29-15



SI,ANGLISTA

Pos BenämninglLtige

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
T9
20
2t
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Pump- reglage 314"
Reglage- filter 314"
Reglage- vinsch tryck 112'
Regalge- vinsch retur Il2"
Wnschventil- motor 112'
Motor- vinschblock 112'
Reglage- svängcylinder Il4"
Reglage- tiltcylinder 318 "
Reglage- klämbalkcyl.+ 114"
Reglage- klämbalkcyl.- l14"
Reglage- sågmotor 112'
Reglage- us.cyl. kvistkniv 318"

Reglage- kvistbl. levistkniv 318"
Reglage- kvistbl. utsiut.- I12"
Reglage- lwistbl. utskju.+ 112'
Kvistblock- utslcjutscyl.- Il2"
Kvistblock- us.cyl-. lwistk 318"

Sågmotor- loistbl, retur 712"
Sågmotor- Kvistbl. spill 114'
Kvistblock- sågcylinder 114'
Kvistblock- sågkropp 114"
Kvistblock- utskjutscyl. +F' 112'
Kvístblock- filter 314"
Tvillingslang i utskjut 318"

T-rör- lwistcylinder bak- 318"

T-rör- lcvistcylinder bak+ 318"

T-rör- levistcyliryder fram- 318"

T-rör Kvistcylinder fram+ 318"

Sugledning 38,7

Kvístblock- utskjutscyl. +B 112'
Kvistblock- cyl.längdmätare I 14'

Dim. Kval.

Typ Cat.
SAE IOO RI
SAE IOO R2
SAE IOO R2
SAE IOO R2
SAE lOO R2
SAE IOO R2
SAE lOO R2
SAE lOO R2
SAE lOO R2
SAE lOO R2
SAE TOO R2
SAE lOO R2
SAE lOO R2
SAE lOO R2
SAE lOO R2
SAE IOO R2
SAE IOO R2
SAE IOO R2
SAE lOO R2
SAE IOO R2
SAE IOO R2
SAE TOO RI

SAE lOO R2
SAE lOO R2
SAE lOO R2
SAE IOO R2
Spiral
SAE IOO R2
SAE IOO R2


